
CONTROL UNIDADES NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRÓNICO

1 Área de Comunicación Social María de los Ángeles Rodríguez Martínez 12686 mrodriguez@chihuahua.gob.mx

2 Departamento de Servicios Jurídicos José Ramón Barajas Pacheco 12090 jose.barajas@chihuahua.gob.mx

Coordinacion de Inovacion y Planeación de la Política Social

3 Coordinacion de Innovación y Planeación de la Política Social Alejandra Fierro González 12684 alejandra.fierro@chihuahua.gob.mx

4 Subsecretaria de Desarrollo Humano Alejandra Cota Arreola 12074 alejandra.cota@chihuahua.gob.mx

5 Dirección de Grupos Vulnerables y Prevención a la Discriminación. Ricardo Comaduran Terrones 17911 ricardo.comaduran@chihuahua.gob.mx

6 Dirección de Cohesión Social y Participación Ciudadana Octaviano Liceaga Zermeño 17855 octavianoliceaga@chihuahua.gob.mx

7 Subsecretaría de Desarrollo Humano y Bien Común de la Frontera Norte Viviana Rios García 53903 viviana.rios@chihuahua.gob.mx

8 Subsecretaria de Vinculación Ciudadana y Políticas Públicas Alpha Isabel Aguirre Paz
24680

isabelaguirrepaz@gmail.com

9 Instituto Chihuahuense de Desarrollo Integral Infantil Cecilia Mayela Mendoza Covarrubias 6566293300 Ext.55183 cmmc190384@gmail.com

10 Departamento de Recursos Humanos Ana Isabel García Pérez 12178 ana.garcia@chihuahua.gob.mx

11 Área de Auditoría Karina Lucero Chaparro Gallegos 12634 karina.chaparro@chihuahua.gob.mx

12 Área Coordinadora de Archivo Ericka Selene Rodríguez Oaxaca 12697 erika.rodriguez@chihuahua.gob.mx

13 Departamento de Tecnologías de la Información Guillermo Madrid Herrera 12613 guillermo.madrid@chihuahua.gob.mx

14 Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales Elva Solis Martinez 12625 elva.solis@chihuahua.gob.mx

15 Departamendo de Recursos Financieros
Cintia Selene Acosta Salinas 12083

cintia.acosta@chihuahua.gob.mx

16 Área de Presupuesto Dann Heredia Martinez 12604 dann.heredia@chihuahua.gob.mx

17 Luis Fernando Frias Ortiz 12096 luis.frias@chihuahua.gob.mx

18 Álvaro Millán González 12695 alvaro.millan@chihuahua.gob.mx

Unidad de Transparencia

DIRECTORIO DE ENLACES DE TRANSPARENCIA

Subsecretaria de Desarrollo Humano

Subsecretaria de Grupos Vulnerables y Cohesion Social

Subsecretaría de Desarrollo Humano y Bien Común de la Frontera Norte

Subsecretaria de Vinculación Ciudadana y Políticas Públicas

Instituto Chihuahuense de Desarrollo Integral Infantil

Coordinacion General Administrativa
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